
2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ Aquitaine - Gironde

Classements
Classements individuels - Championnat de France Jeunes Région Agen

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 6 955 955 159,17 192 253
2 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 917 917 152,83 160 215
3 MEILLAT Thibaut ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 841 841 140,17 157 139
4 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 6 834 834 139,00 167 132
5 HALBERT Logan S P U C  PESSAC 6 727 727 121,17 131 25
6 DA COSTA Abilio CHAURAY BOWLING CLUB 6 724 724 120,67 163 22
7 FANET BODELOT Lukasz ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE6 702 702 117,00 136 0
8 BARROS Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 686 686 114,33 147 -16
9 MARTOCQ Nathan LESCAR BOWLING CLUB 6 594 594 99,00 113 -108
10 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 6 551 551 91,83 114 -151

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DAGNAS Swan ECOLE DE BOWLING ANGOULEME8 1347 1347 168,38 195 302
2 FRESQUET Matis S P U C  PESSAC 8 1318 1318 164,75 186 273
3 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 8 1106 1106 138,25 167 61
4 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1071 1071 133,88 156 26
5 DELIEGE Luka SAINT PAUL SPORTS BOWLING8 1045 1045 130,63 144 0
6 JUBIEN Gabriel CHAURAY BOWLING CLUB 8 1043 1043 130,38 156 -2
7 GIUGE Lélio ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 983 983 122,88 156 -62
8 PERROT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 8 914 914 114,25 139 -131
9 CREMOUX-GIRARD Louis FONTAINE BOWLING CLUB 8 909 909 113,63 139 -136
10 DUTHEIL Manu ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 906 906 113,25 151 -139
11 AVRILLEAU Axel ECOLE DE BOWLING ANGOULEME8 898 898 112,25 140 -147
12 VIGUIÉ Luca ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 846 846 105,75 121 -199
13 ZAMMIT Daniel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 773 773 96,63 112 -272

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 8 1683 1683 210,38 244 281
2 COOLEN Loick alix AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 1531 1531 191,38 221 129
3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1445 1445 180,63 213 43
4 CARDINEAU Simon FONTAINE BOWLING CLUB 8 1402 1402 175,25 200 0
5 CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1402 1402 175,25 226 0
6 DA COSTA Mattéo CHAURAY BOWLING CLUB 8 1238 1238 154,75 183 -164
7 BRUNET Raphael ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1221 1221 152,63 210 -181
8 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1198 1198 149,75 192 -204
9 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 8 1172 1172 146,50 179 -230
10 WEHOWSKI élian TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1096 1096 137,00 153 -306
11 LALLET Corwin FONTAINE BOWLING CLUB 8 938 938 117,25 141 -464

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1612 1612 201,50 239 284
2 RABOUTE Victor ECOLE DE BOWLING ANGOULEME8 1396 1396 174,50 202 68
3 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1328 1328 166,00 192 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQClassements Aquitaine - Gironde

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY6 707 707 117,83 128 109
2 NDOUMBE - DUPONT Meggy CHAURAY BOWLING CLUB 6 598 598 99,67 117 0
3 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY6 587 587 97,83 114 -11

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEBERNARD Maelle STRIKERS BOWLING CLUB 8 1255 1255 156,88 188 0
2 COUTIN Lilou NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1104 1104 138,00 161 -151
3 ASIN Cordelia ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE8 1064 1064 133,00 175 -191

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 1336 1336 167,00 198 15
2 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 1321 1321 165,13 203 0
3 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1260 1260 157,50 172 -61
4 PARONNEAU Marion TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 1155 1155 144,38 212 -166

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région Agen - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 1280 1280 160,00 188 0
2 BONNIN Morgane ECOLE DE BOWLING ANGOULEME8 1235 1235 154,38 178 -45
3 GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 8 1227 1227 153,38 180 -53

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 6 159,17 955 192
2 DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 152,83 917 160
3 MEILLAT Thibaut ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 140,17 841 157
4 DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 6 139,00 834 167
5 HALBERT Logan S P U C  PESSAC 6 121,17 727 131
6 DA COSTA Abilio CHAURAY BOWLING CLUB 6 120,67 724 163
7 FANET BODELOT Lukasz ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 6 117,00 702 136
8 BARROS Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 114,33 686 147
9 MARTOCQ Nathan LESCAR BOWLING CLUB 6 99,00 594 113
10 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB 6 91,83 551 114

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DAGNAS Swan ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 168,38 1347 195
2 FRESQUET Matis S P U C  PESSAC 8 164,75 1318 186
3 KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 8 138,25 1106 167
4 PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 8 133,88 1071 156
5 DELIEGE Luka SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 130,63 1045 144
6 JUBIEN Gabriel CHAURAY BOWLING CLUB 8 130,38 1043 156
7 GIUGE Lélio ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 8 122,88 983 156
8 PERROT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 8 114,25 914 139
9 CREMOUX-GIRARD Louis FONTAINE BOWLING CLUB 8 113,63 909 139
10 DUTHEIL Manu ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 113,25 906 151
11 AVRILLEAU Axel ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 112,25 898 140
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2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQClassements Aquitaine - Gironde

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Hommes - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

12 VIGUIÉ Luca ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 8 105,75 846 121
13 ZAMMIT Daniel NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 96,63 773 112

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VILAYSACK Guillaume B C  POITEVIN POITIERS 8 210,38 1683 244
2 COOLEN Loick alix AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES8 191,38 1531 221
3 LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 180,63 1445 213
4 CARDINEAU Simon FONTAINE BOWLING CLUB 8 175,25 1402 200
5 CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 8 175,25 1402 226
6 DA COSTA Mattéo CHAURAY BOWLING CLUB 8 154,75 1238 183
7 BRUNET Raphael ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 152,63 1221 210
8 FRITSCH Guillaume ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 149,75 1198 192
9 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 8 146,50 1172 179
10 WEHOWSKI élian TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE8 137,00 1096 153
11 LALLET Corwin FONTAINE BOWLING CLUB 8 117,25 938 141

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 201,50 1612 239
2 RABOUTE Victor ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 174,50 1396 202
3 PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 166,00 1328 192

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 6 117,83 707 128
2 NDOUMBE - DUPONT Meggy CHAURAY BOWLING CLUB 6 99,67 598 117
3 PATINAUD TOMOVA Déborah ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 6 97,83 587 114

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DEBERNARD Maelle STRIKERS BOWLING CLUB 8 156,88 1255 188
2 COUTIN Lilou NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 138,00 1104 161
3 ASIN Cordelia ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE 8 133,00 1064 175

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 167,00 1336 198
2 CROUZAT Anaïs S P U C  PESSAC 8 165,13 1321 203
3 CHEYPE-LUDWIG Léanne ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 157,50 1260 172
4 PARONNEAU Marion TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 8 144,38 1155 212

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQ - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 160,00 1280 188
2 BONNIN Morgane ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 154,38 1235 178
3 GAUDIN Eva CHAURAY BOWLING CLUB 8 153,38 1227 180

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQClassements Aquitaine - Gironde

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 DURIVAULT Nathan 25/05 192
2 DURIVAULT Raphael 25/05 167
3 DA COSTA Abilio 25/05 163
4 DUJARDIN Timéo 25/05 160
5 MEILLAT Thibaut 25/05 157

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 DAGNAS Swan 25/05 195
2 FRESQUET Matis 25/05 186
3 KARCZEWSKI Maximilien 25/05 167
4 PARONNEAU Valentin 25/05 156
4 JUBIEN Gabriel 25/05 156

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 VILAYSACK Guillaume 25/05 244
2 CROUZAT Corentin 25/05 226
3 COOLEN Loick alix 25/05 221
4 LAMBEL Maxime 25/05 213
5 BRUNET Raphael 25/05 210

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 CLERINO Rémy 25/05 239
2 RABOUTE Victor 25/05 202
3 PEYRONNET Nathan 25/05 192

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 DURIVAULT Nathan 25/05 365
2 DUJARDIN Timéo 25/05 313
3 DURIVAULT Raphael 25/05 304
4 MEILLAT Thibaut 25/05 292
5 BARROS Maxime 25/05 268

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 DAGNAS Swan 25/05 366
2 FRESQUET Matis 25/05 349
3 KARCZEWSKI Maximilien 25/05 305
4 JUBIEN Gabriel 25/05 291
5 DELIEGE Luka 25/05 286

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 VILAYSACK Guillaume 25/05 452
2 CROUZAT Corentin 25/05 398
3 LAMBEL Maxime 25/05 394
4 COOLEN Loick alix 25/05 390
5 CARDINEAU Simon 25/05 371

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 CLERINO Rémy 25/05 448
2 RABOUTE Victor 25/05 378
3 PEYRONNET Nathan 25/05 358

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Score

1 BOUTROIS Valentine 25/05 128
2 NDOUMBE - DUPONT Meggy 25/05 117
3 PATINAUD TOMOVA Déborah 25/05 114

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime
Pos. Nom Date +Score

1 DEBERNARD Maelle 25/05 188
2 ASIN Cordelia 25/05 175
3 COUTIN Lilou 25/05 161

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin
Pos. Nom Date +Série

1 BOUTROIS Valentine 25/05 244
2 NDOUMBE - DUPONT Meggy 25/05 216
3 PATINAUD TOMOVA Déborah 25/05 203

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime
Pos. Nom Date +Série

1 DEBERNARD Maelle 25/05 326
2 COUTIN Lilou 25/05 295
3 ASIN Cordelia 25/05 290

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Score

1 PARONNEAU Marion 25/05 212
2 CROUZAT Anaïs 25/05 203
3 ARNAUD Pauline 25/05 198
4 CHEYPE-LUDWIG Léanne 25/05 172

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior
Pos. Nom Date +Score

1 FOUCHE Alexandra 25/05 188
2 GAUDIN Eva 25/05 180
3 BONNIN Morgane 25/05 178

Classement trié par meilleure partie.

2019-Championnat de France Jeunes -Phase Région NAQClassements Aquitaine - Gironde

Meilleures séries scratch - Cadet
Pos. Nom Date +Série

1 ARNAUD Pauline 25/05 392
2 CROUZAT Anaïs 25/05 356
3 CHEYPE-LUDWIG Léanne 25/05 341
4 PARONNEAU Marion 25/05 335

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior
Pos. Nom Date +Série

1 GAUDIN Eva 25/05 348
2 FOUCHE Alexandra 25/05 346
3 BONNIN Morgane 25/05 336

Classement trié par meilleure série par piste.
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